








N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 030 - Leadership

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015162 FATMA AULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015009 ABDURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015028 TEPTAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015029 PRASETIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015032 FITRAH ADRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015040 AFFAN NUR SOHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2207015073 FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015091 AFFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015093 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2207015098 SAPNA ADZHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015123 TANTI HADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207015156 RIFDAH NAJWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  33  33  32  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33
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 1 Jumat

8 Mar 2024

Kontrak perkuliahan, Konsep Kepemimpinan  33 HERU WIBOWO

 2 Jumat

15 Mar 2024

Macam Kepemimpinan  33 HERU WIBOWO

 3 Jumat

22 Mar 2024

Sifat, Azas dan etika dalam kepemimpinan  33 HERU WIBOWO

 4 Jumat

5 Apr 2024

Kepemimpinan Responsif gender  33 HERU WIBOWO

 5 Jumat

19 Apr 2024

Keberhasilan dalam kepemimpinan  33 HERU WIBOWO

 6 Jumat

26 Apr 2024

Pengertian, pendekatan dan fungsi kepemimpinan  32 HERU WIBOWO

 7 Jumat

3 Mei 2024

Kepemimpinan dalam perspektif islam  33 HERU WIBOWO

 8 Jumat

10 Mei 2024

Pembentukan dan pembinaan karakter  33 HERU WIBOWO
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 9 Jumat

24 Mei 2024

Kecerdasan spiritual  33 HERU WIBOWO

 10 Jumat

31 Mei 2024

Kecerdasan Intelektual dan kecerdasan emosional  33 HERU WIBOWO

 11 Jumat

7 Jun  2024

Problem Solving dan Mencari akar masalah  33 HERU WIBOWO

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Kepemimpinan di sekolah  33 HERU WIBOWO

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Tugas dan fungsi kepala sekolah sebagai supervisor  33 HERU WIBOWO

 14 Jumat

28 Jun  

2024

mengimplementa

sikan peran dan 

fungsi kepala 

sekolah dalam 

satuan 

pendidikan

 33 HERU WIBOWO

 15 Jumat

5 Jul 2024

mengimplementasikan konsep kepemimpinan dalam 

islam dan peranan kepala sekolah sebagai pemimpin

 33 HERU WIBOWO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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:

:

:

:

Leadership

4C
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HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1807015162 FATMA AULIANI  79 85  88 80 A 83.90

 2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI  80 80  85 80 A 82.00

 3 2207015009 ABDURRAHMAN  70 80  85 80 B 79.00

 4 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN  80 80  85 80 A 82.00

 5 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI  79 80  85 80 A 81.70

 6 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI  75 80  85 80 A 80.50

 7 2207015028 TEPTAZANI  80 80  85 80 A 82.00

 8 2207015029 PRASETIO  78 80  85 80 A 81.40

 9 2207015032 FITRAH ADRIAN  75 88  85 80 A 82.10

 10 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI  79 80  85 80 A 81.70

 11 2207015040 AFFAN NUR SOHID  80 80  85 80 A 82.00

 12 2207015048 KHOLIFAH ADELIA  80 80  85 80 A 82.00

 13 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH  80 80  85 80 A 82.00

 14 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI  78 80  85 80 A 81.40

 15 2207015073 FITRIYANI  75 80  85 80 A 80.50

 16 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA  79 80  85 80 A 81.70

 17 2207015086 ELISA ANDRIYANTI  80 80  85 80 A 82.00

 18 2207015091 AFFA AULIA  75 80  85 80 A 80.50

 19 2207015093 AHMAD FAKHRI  80 80  85 80 A 82.00

 20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF  83 80  85 80 A 82.90

 21 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI  79 80  89 80 A 83.30

 22 2207015098 SAPNA ADZHANI  75 80  85 80 A 80.50

 23 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI  75 80  85 80 A 80.50

 24 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA  80 80  85 80 A 82.00

 25 2207015123 TANTI HADIJAH  70 80  89 80 A 80.60

 26 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI  80 80  89 80 A 83.60

 27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO  80 80  89 80 A 83.60
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 28 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  75 80  85 80 A 80.50

 29 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI  80 80  85 80 A 82.00

 30 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH  79 80  85 80 A 81.70

 31 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA  85 80  89 80 A 85.10

 32 2207015156 RIFDAH NAJWAN  79 80  85 80 A 81.70

 33 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  75 80  85 80 A 80.50

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Ttd


